
UCHWAŁA NR XVIII/166/12 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 11 października 2012 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotu leczniczego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 219 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240  

z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 1 pkt. 4, art. 114 ust. 1 pkt. 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654 z późn. zm.) oraz  

art. 50 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie 

Medycznym (Dz. U. z 2006 r. Nr 191 poz. 141 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jasień dotacji celowej w wysokości 8.000 zł  

(słownie: osiem tysięcy złotych) dla podmiotu leczniczego – Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpitalny Oddział Ratunkowy w 105 Szpitalu Wojskowym z 

Przychodnią w Żarach z przeznaczeniem na budowę lądowiska dla śmigłowców 

ratunkowych. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia dotacji zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jasień a podmiotem leczniczym określonym 

w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


